
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
8-

08
-2

00
7

VLAAMSE OVERHEID

Leefmilieu, Natuur en Energie
[C − 2007/36474]

Erkende natuurreservaten

Bij het erkend natuurreservaat nr. E-140 ″Winkelsbroek-De Dongen″ wordt in de gemeente Turnhout, kadastrale
afdeling 2, sectie A, 1ste blad en sectie L, 1ste tot 3de blad een uitbreidingszone vastgesteld waarbinnen het recht van
voorkoop, conform artikel 33, derde lid van het decreet betreffende het natuurbehoud en het natuurlijk milieu, van
toepassing is. Deze uitbreidingszone vervangt de bij ministerieel besluit van 13 juli 2004 goedgekeurde vorige
uitbreidingszone.


